MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 055/2025

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei
Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em sua sede sito a Praça São
Francisco de Assis, nº 1583, fará realizar Licitação na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL sob nº 055/2025, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Aquisição de carnes para diversas finalidades, como merenda escolar,
refeições para servidores ou programas de assistência social, para serem
servidos em eventos realizados pelo Município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$96.762,00(noventa e seis mil e setecentos e sessenta e dois
reais).
DATA DA ABERTURA: 19 de dezembro de 2025 às 09:00 (nove) horas.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de
expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal